הדילמות נלקחו מתוך סך כל הפניות לדיקנית, כפי שהופיעו במחקר גסר, זלוקוביץ (2009), "החינוך וסביבו", סמינר הקיבוצים.

כלים: 1. תבנית למיפוי וניתוח דילמות (טבלה מס' 1); 2. ראיון עם דיקנית הסטודנטים במכללה; 3. רפלקציה של שתי החוקרות תוך כדי ניתוח הדילמות ולאחר מכן.

ההליך: 1. במהלך שנת הלימודים תשס"ח (2007/8) תועדו פניות לדיקנית הסטודנטים. התיעוד כלל פניות של סטודנטים, מרצים, אנשי מנהלה. 2. איתור כל הפניות שיש בהן סוגים שונים של דילמות אתיות. 3. בזהוי דילמה אתית נשתמש בהגדרות של Cuban (1992) ובשאלות ואינדיקטורים לזיהוי. 4. בחירת 23 "סיפורים" מתוך סך כל האירועים שהוגדרו כאירועים עם דילמה אתית (על פי הקריטריונים שהוזכרו לעיל).